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天気・気温
2024.08：東京

水産物：あなご・あゆ・いわし・かじきまぐろ・かます・かわはぎ・かんぱち・きす・すずき・たちうお・あわび・うに・くるまえび
青果物：いんげん・えだまめ・かぼちゃ・おくら・きゅうり・しそ・ズッキーニ・とうもろこし・トマト・なす・なし・パイナップル・メロン・ぶどう・もも
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今日は
何の日？

※「今日の記念日」・「今日は何の日」・「366日への旅」ＨＰ参照

春 夏 秋 冬 厳寒

＜毎月の記念日＞
1日：あずきの日 5日：チーズケーキの日 8日：カレーパンの日 11日：麺の日 12日：パンの日、豆腐の日 15
日：お菓子の日、中華の日 18日：米食の日、防犯の日 20日：ワインの日 21日：漬物の日 25日：折込広告
の日 27日：ツナの日28日：にわとりの日 29日：肉の日 30日：味噌の日 末日：そばの日

Calendar2025
販促

August

33.5 33.9 34.6 35.3 35.0
33.5 34.6 33.9 35.3 34.9 35.9 35.5 34.9 34.7 35.7

29.1

35.9 34.0 34.5 34.7 33.6
30.5

32.3
34.4 33.5 33.6

31.531.4 31.4

27.6
31.1

24.5 25.4 26.0 25.4 26.1 26.6
23.9 24.4

26.6 26.8 27.4 28.3 27.7 27.4 26.8
25.2 25.4

26.9
23.3 23.5 24.6 25.1

27.0
25.4 25.3 25.9 24.5

26.2
25.4 25.0 24.7

15.0

20.0

25.0

30.0

35.0

40.0

最高気温

最低気温

葉月

11.4
10.1

18.2

6.5 6.8
8.3 8.5

5.4

12.7

19.9

2.0

5.2 5.7 5.8 6.0
7.3

13.0
11.5

12.6

10.210.2

13.514.3

8.3 7.8
6.5

10.3

6.0
7.9

16.0

1日平均9.6枚

2024年8月

SalesPromotion 
〒160-0023  東京都新宿区西新宿4丁目29番地6号 WISビル

TEL 03(5371)0012(代表） FAX 03(5371)7012株式会社十二社 http://www.juniso.co.jp/

●8/10「焼き鳥の日」

「焼き鳥の父」と呼ばれる根本忠雄氏を創業者に持つ株式会社鮒忠

が制定。子どもから大人まで幅広く愛されている日本の食文化のひと

つ「焼き鳥」をさらにＰＲするのが目的。日付は８と１０で「焼き鳥」と読

む語呂合わせと、焼き鳥の最高の友であるビールとともにこのうえなく

美味しい真夏の日から。

●8/29「焼肉の日」

全国焼き肉協会が1993年から実施。

「やき(8)に(2)く(9)」の語呂合せ。

地域社会への貢献と販売促進を目的とし、全国各地の加盟

店が、社会福祉施設等をお店に招待したり、出張バーベ

キュー等を行っている。

●8/11「山の日｣

２０１６年から施行された国民の祝日で、その趣旨は「山に親し

む機会を得て、山の恩恵に感謝する」。日付にとくに意味はなく、

盆休みと連続させやすいことから８月１１日が選ばれた。

大阪湾の人工島・夢洲で大阪万博（万国博覧会）「2025大阪・関西万博」が184日間にわたり開催予定

4月13日～10月13日

かき氷・すいか割り・旅行計画・ビール・花火大会・
高校野球・アイスクリーム・海水浴

夏祭り・終戦記念日・盆踊り・お墓参り・帰省・
お土産・昆虫採集・国内海外旅行・キャンプ

宿題・残暑お見舞い・初秋・新学期・
スタミナ回復・秋の味覚

家具インテリアセール・オータムファッションフェア・
ファイナルセール・帰省土産特集・東北フェア

常夏ハワイアンフェア・夏の中華フェア・
お盆の食卓フェア・夏祭りセール

コスメフェア・アジアンフェア・新学期準備特集・
秋の旬彩フェア・秋のブライダルセール・防災の日フェア

音楽フェス「サマーソニック2025」

8月16日～8月17日
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